állomónyilletékes parancsnok által elrendelt és igazolt túlszolgólat díjónak kifizetésére
hasznúlja fel."

3. A Megállapodás ,,Az önkormányzat kötelezettségei" elnev ezésíi II' fejezete 2. pontjában a
,,37 999 992 Ft, azaz harminchétmillió_kilencszázkilencvenkilencezer-
kilencszázkilencvenkettő" szövegrész helyébe a ,,4'l'399 992 Ft, azaz negryenegymillió_
háromszázkilencvenkilencezer-kilencszázkilencvenkettő" szöveg lép.

4. A Felek kijelentih hog}, 1 Megállapodás jelen módosítással nem órintett rendelkezósei
változatlan tartalommal maradnak hatályban. Jelen szerződésmódosítás a mindkét fél
általi aláírásának napján lép hatályba, és a Megállapodás elválaszthatatlan részét képezi.

[...]

évi átmeneti költségvetéséről, valamint a 2026. évi költségvetéséről sző|ő
önkormányzati rendeletben foglaltak alapján 2026. január 1. napjátó|2026. december 31'
napjáig terjedő időszakra vonatkozóan a BRFK részére az I. pontban kifejtett tevékenység
során végzett túlszolgálatra 59 954 200 Ft, azaz ötvenkilencmillió-
kilencszázötvennégyezer-kétszáz forint keretösszegű támogatást biztosít, ameIy
támogatási összeg magába foglal 1 fő szervezőtiszt részére bruttó 150 000 Ft/hó összeget
valamint tarta|mazza a kifizetőt terhelő járulékot is.

3' Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy az ál|ományilletékes parancsnok által

[...]

kapcsán eltérően állapodtak meg, a Szerződés alábbiak szerinti módosítása vált szükségessé.

II. Módosítás

II.1' A Szerződés 6.4. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

,,6.4. További felhalmozási-fejlesztési célú pénzeszkoz kötelezettségvállalásként történő
átadása (p énzeszkö zátadás)

A Felek rögzítik, hogy a Beruházó mindösszesen 150 000 000 Ft, azaz százötvenmillió forint
felhalmozási-fejlesztési célú pénzeszközátadást teljesít az Önkormányzat részére (a
továbbiakban: HozzáiárulásJ. A Hozzájárulást a Beruházó köteles egy összegben, a jelen
szerződéses rendelkezést megállapító, a Szerződés II. számú módosításáról szóló szerződés